Ministério da Educação
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação
Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia de Alimentos - Mestrado

OFÍCIO Nº 15/2024/PPGCTA/PRPPG

O Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciência e Tecnologia de Alimentos da
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri, no uso de suas atribuições legais, delibera as
inscrições da seleção de candidatos às vagas ofertadas para o curso de Mestrado Acadêmico disposto
no Edital nº. 22/2024, de 08 de abril de 2024:

1. Amanda Kelly Cristiano Mafra - Inscrição Deferida.

2. Anna Paula de Souza Rodrigues - Inscrição Deferida.

3. Antonio Lairton Gomes Altino - Inscrição Deferida.

4. Gabriela Cristina da Cruz Silva - Inscrição Deferida.

5. Lívia Danielle dos Santos Leal Oliveira - Inscrição Indeferida.

6. Mateus Alves Araújo - Inscrição Deferida.

7. Rafael Pereira da Silva - Inscrição Deferida.

8. Raniere Ribeiro Lima - Inscrição Deferida.

9. Sandra de Oliveira Silva - Inscrição Deferida.

10. Eduarda França Ferreira de Souza - Inscrição Deferida.

Diamantina, 16 de maio de 2024.

Prof.ª Joyce Maria Gomes da Costa
Coordenadora do PPGCTA

Documento assinado eletronicamente por Joyce Maria Gomes da Costa , Coordenador(a), em
16/05/2024, às 18:55, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1424404 e o
código CRC 133B065C.

Ofício 15 Resultado da análise das inscrições (1424404)         SEI 23086.004708/2024-18 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23086.004708/2024-18 SEI nº 1424404

Rodovia MGT 367 - Km 583, nº 5000  - Bairro Alto da Jacuba, Diamantina/MG - CEP 39100-000

Ofício 15 Resultado da análise das inscrições (1424404)         SEI 23086.004708/2024-18 / pg. 2

	Ofício 15 Resultado da análise das inscrições (1424404)